
 

 

 
           ORIGINALE 
 
Codice Ente 10839 
 
 
DELIBERAZIONE  167  Prot. 22750 
in data 23.08.2011 
 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE  A RINNOVO CONTRATTO DI LOC AZIONE CON 

ALCUNI OPERATORI  SANITARI  PRESSO  ALCUNI LOCALI D ELLA 
CITTADELLA DEI SERVIZI IN LOCALITA' MONTANARA.          

 
 
 
 

L’anno duemilaundici addì ventitre del mese di agosto alle ore 09.30 nella sala delle 
adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 
vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. All'appello 
risultano: 

 
 
 
 

BADOLATO ANTONIO SINDACO Presente 
DE DONNO GIUSEPPE VICESINDACO Assente 
FERRARI FRANCESCO ASSESSORE Assente 
BENATTI ALESSANDRO ASSESSORE Presente 
GOATELLI RICCARDO ASSESSORE Presente 
BOTTANI CARLO ASSESSORE Presente 
      
      

 
 
 
      Totale presenti   4 
      Totale assenti    2 

 
 
 
 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Dott. GIUSEPPE CAPODICI il quale 
provvede alla redazione del presente verbale  

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. ANTONIO BADOLATO nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 
 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso: 
 

• Che il Comune di Curtatone ha realizzato c/o la Cittadella dei Servizi in località Montanara una 
zona riservata a servizi per operatori sanitari ed ha stipulato un contratto di locazione con 
scadenza 31.08.2011 con i sotto indicati Dottori: 
� Zanini Roberto di Montanara (MN); 
� Valli Cristina di Buscoldo (MN); 
� Soldati Sandro di Buscoldo (MN); 
� Pasti Roberto di Montanara (MN); 

• Che il canone applicato è di € 750,00 mensili, pari ad € 9.000,00 annui; 
• Che i Medici interpellati hanno espresso la volontà di voler rinnovare il contratto di locazione per 

un periodo di anni 2 (due) in quanto poi  trasferiranno la loro attività in altra sede di proprietà 
privata; 

• Visto il T.U. per l’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 
• Vista la Legge n° 392/1978 e s.m.i.; 
• Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U. dell’ordinamento EE.LL. 

approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267 in data  22 agosto 2011 dal Responsabile del settore 
sulla regolarità tecnica ed in data 23 agosto 2011 dal Responsabile del settore Economico-
Finanziario sulla regolarità contabile del presente atto; 

• Visto l’art. 134, comma 4°, del T.U. dell’Ordinamen to EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 
n. 267 

 
    Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge 

 

 
DELIBERA 

 

1. Di autorizzare la Responsabile dell’Area Affari Generali al rinnovo del contratto di locazione, dei 
locali sopraindicati c/o la Cittadella dei Servizi, agli operatori sanitari per lo svolgimento di 
attività  sanitaria secondo le modalità indicate in premessa; 

 
2. Di dare atto che  la durata dell’assegnazione sarà di anni 2 (due ), a decorrere dal 1° 

settembre 2011 ; 
 

3. Di dare atto che il canone di locazione è stabilito nell’ammontare di € 9.000,00 annui, 750,00 
mensili;  

 
4. Di demandare i successivi atti di competenza al Responsabile del settore Area affari Generali; 
 

5. Di dare atto che sul presente provvedimento sono stati espressi favorevolmente i pareri così 
come specificato in premessa; 

 
6. Data l’urgenza, con separata e unanime votazione, di dichiarare il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U.  dell’Ordinamento EE.LL. 
approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000.       

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

letto approvato e sottoscritto come segue. 
 
              Il Presidente Il Segretario Generale 
            ANTONIO BADOLATO   Dott. GIUSEPPE CAPODICI 
 
 

Pareri espressi 
 
Si certifica la regolarità tecnica – art. 49, comma 1°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. 
approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267 
 Il Responsabile dell’Area 
           MOTTA ENRICA  
 
Si certifica la regolarità contabile - art. 49, comma 1°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. 
approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267 
 

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 
            Rag. DANIELA CARRA 
 
 
Relazione di pubblicazione: la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del 
messo, è stata pubblicata il giorno _________________e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi ed è stata contestualmente inclusa nell’elenco inviato ai Capigruppo Consiliari 
ai sensi dell’articolo 125 – del T.U. dell’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 
18.08.2000 n° 267. 
 
 Il Segretario Generale 
   Dott. GIUSEPPE CAPODICI 
 
 
 
  
 Il Responsabile dell’Area 
  Affari Generali 
 Rag. ENRICA MOTTA 

   
 
La presente deliberazione di Giunta Comunale è divenuta esecutiva il _______________ 
per: 
 
<A> ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del T.U. dell ’ordinamento EE. LL. approvato con 

D.L.vo  18.08.2000 n. 267. 
 
<B> ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. dell ’ordinamento EE. LL. approvato con 

D.L.vo  18.08.2000 n. 267. 
 
<C> pubblicazione all’Albo Pretorio dal_____________al_____________senza reclami. 
 
 Il Segretario Generale 
   Dott. GIUSEPPE CAPODICI 
 


